COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023,  O MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA –

ESTADO DE ALAGOAS, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, torna público para

conhecimento de todos os interessados, O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO para

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS CLASSFICADAS COMO HOTEL OU POUSADA,

PARA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO. Os interessados podem obter o Edital, através do site

da Prefeitura: https://www.paripueira.al.gov.br/, ficando o credenciamento disponível por

12(doze) meses.

José Valter de Lima

Presidente da CPL

https://www.paripueira.al.gov.br/